

## OFFICE OF THE PRINCIPAL ACCOUNTANT GENERAL (AUDIT I) ODISHA: BHUBANESWAR

OOC No. 390 Date:05/08/2024

विषय: परिवीक्षा की अवधि का विस्तार

Sub: Extension of the period of Probation

संबंधित नियुक्ति के प्रस्तावों के अनुच्छेद 06 और 07 के अनुसरण में और डीओपीटी, भारत सरकार के मास्टर परिपत्र दिनांक 11.03.2019 के संदर्भ में, सक्षम प्राधिकारी निम्नलिखित अधिकारियों के पक्ष में परिवीक्षा अवधि को एक वर्ष तक बढ़ाने की कृपा करते है।

Pursuant to para 06 & 07 of the respective offers of appointment and in terms of Master Circular of DoPT, GoI dated 11.03.2019, the Competent Authority is pleased to extend the probation period by one year in favour of the following officials.

Sl. No.	Name/Category (S/Shri/Ms.)	Desig- nation	Group/ Section	Date of appoint -ment	Date of completion of probation period of 02 years	Probation period extended up to
1.	Gaurav Negi/UR	AR	AMG- I/Audit-I	20.01.22	19.01.2024	19.01.2025
2.	Arpan Lakra/ST	AR	Welfare	24.01.22	23.01.2024	23.01.2025
3.	D. Srinath/SC	AR	Audit II Office	21.01.22	20.01.2024	20.01.2025
4.	Manasinee Routroy/UR	AR	OE/Aud it I	05.01.22	04.01.2024	04.01.2025
5.	Anukampa Pattanayak/UR	AR	Audit II Office	06.01.22	05.01.2024	05.01.2025
6.	Harjindar Singh/ UR	AR	Audit II Office	20.01.22	17.02.2024	17.02.2025

उपरोक्त अधिकारियों को 2025 में लेखापरीक्षकों के लिए विभागीय परीक्षा उत्तीर्ण करना आवश्यक है, अर्थात, स्वीकृत विस्तार अविध के भीतर। इसके अलावा, श्री गौरव नेगी (क्रम संख्या 01) और श्री हरजिन्दर सिंह (क्रम संख्या 06) को परिवीक्षा की विस्तारित अविध के भीतर लेखापरीक्षकों के लिए विभागीय परीक्षा के अलावा राज्य की क्षेत्रीय भाषा अर्थात मैट्रिकुलेशन मानक की ओडिया भाषा में एक परीक्षा उत्तीर्ण करने का निर्देश दिया जाता है। यदि आवश्यक परीक्षाओं को पास करने में विफल रहे, तो वे सरकारी सेवा के अपने प्रवेश संवर्ग (लेखापरीक्षकों) में गैर-पृष्टि के लिए उत्तरदायी होंगे।

The above officials are required to pass the departmental examination for Auditors in 2025 i.e., within the extension period allowed. Besides, Shri Gaurav Negi (Sl. No. 01) and Shri Harjinder Singh (Sl. No. 06) are instructed to pass a test in the Regional Language of the State i.e., Odia of Matriculation standard in addition to the departmental examination for Auditors, within the extended period of probation. If failed to pass the required examinations, they would be liable for non-confirmation in their entry Cadre (Auditors) of Govt. Service.

## Memo No. Admn (Audit I)/7-1-1/Vol. IX/2024-25/1338

Date: 05/08/2024

Copy for information forwarded to:

- 1. Secretary to Pr. Accountant General (Audit I), Odisha.
- 2. Secretary to Accountant General (Audit II), Odisha.
- 3. Steno to Deputy Accountant General (Admn/Audit I)
- 4. Steno to Deputy Accountant General (Admn/Audit II)
- 5. Welfare Officer (Audit-I) with a request to constitute a committee for reviewing the performance in sports of officials at Sl. No. 01, 02, 03 & 06 and furnish such review report of the committee.
- 6. Sr.Audit Officer/Trg. & Exam. If required a special training may be arranged for the officials.
- 7. Sr. Audit Officer/Admn, O/o the Accountant General (Audit II), Odisha.
- 8. AAO i/c of DA&RC for uploading the same in intranet
- 9. Officials concerned.
- 10. Notice Board/ Guard File.

वरिष्ठ लेखा परीक्षा अधिकारी / (लेखा परीक्षा I)